ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

17.10.2022 № 27
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.10.2022 № 27
город Ядрин

О  возложении  исполнения
обязанностей главы
Большечурашевского  сельского
поселения  Ядринского  района
Чувашской Республики

В  соответствии  c Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Большечурашевского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики  от
28.11.2014, Собрание депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
РЕШИЛО:

1.  Возложить  с  17  октября  2022  г.   исполнение  обязанностей главы
Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики  на
Тимофееву  Валентину  Павловну,  ведущего  специалиста-эксперта  администрации
Большечурашевского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики  с
доплатой разницы в окладах.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                               С.В.Мешков